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CERTIFICAT 

 

ISO 9001:2015 

DEKRA Certification GmbH, certifie par la présente que l’organisation 

 
ELECTROSISTEMAS BACH, S.A. 
 
Polígono Industrial La Torre del Rector 
C/ Mar Mediterráneo nº 9 
08130 Santa Perpètua de Mogoda (Barcelona) 

 

Pour le secteur certifié: 

La conception, production, l'installation, la commercialisation et le service après-vente d'équipements 
de sécurité et de signalisation ferroviaire. 

 
 

a mis en place et maintient un système de management de la qualité conforme à la norme ci-dessus 
référencée. La preuve de conformité a été démontrée dans le rapport d’audit n° E-12/1018.QM.R6.EM.R6. 

Numéro du certificat: 
Validité certificat précédent: 
Certificat valide de: 
Certificat valide jusqu'au: 
Date de la première certification: 

51012626/6 
16.12.2024 
17.12.2024 
16.12.2027 
04.10.2012 

 
Language translation 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 30.10.2024 
 


