

CERTIFICAT

DEKRA



ISO 9001:2015

DEKRA Certification GmbH, certifie par la présente que l'organisation

ELECTROSISTEMAS BACH, S.A.

Polígono Industrial La Torre del Rector
C/ Mar Mediterráneo nº 9
08130 Santa Perpètua de Mogoda (Barcelona)

Pour le secteur certifié:

La conception, production, l'installation, la commercialisation et le service après-vente d'équipements de sécurité et de signalisation ferroviaire.

a mis en place et maintient un système de management de la qualité conforme à la norme ci-dessus référencée. La preuve de conformité a été démontrée dans le rapport d'audit n° E-12/1018.QM.R6.EM.R6.

Numéro du certificat:	51012626/6
Validité certificat précédent:	16.12.2024
Certificat valide de:	17.12.2024
Certificat valide jusqu'au:	16.12.2027
Date de la première certification:	04.10.2012

Language translation



Dr. Rolf Krökel
DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 30.10.2024

